



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mega Flex Ejendomme ApS

Industrivej 25, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 27 47 84 25

Årsrapport

1. maj 2021 - 30. april 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2022.

Kim Bang
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mega Flex Ejendomme ApS Industrivej 25 3300 Frederiksværk CVR-nr.: 27 47 84 25 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Kim Bang, Adm. dir. Johnny Hviid
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Mega Flex A/S



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og administrere fast ejendom, herunder Industrivej 25, 3300 Frederiksværk, samt anden efter direktionens skøn dermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 178.654 mod 180.116 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 39.429 mod 32.686 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	178.654	180.116
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.666	-112.418
Driftsresultat	63.988	67.698
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	319	0
Andre finansielle indtægter	14.101	1.229
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.806	-27.282
Resultat før skat	50.602	41.645
Skat af årets resultat	-11.173	-8.959
Årets resultat	39.429	32.686
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	39.429	32.686
Disponeret i alt	39.429	32.686



Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	6.200.000	6.000.000
Materielle anlægsaktiver i alt	6.200.000	6.000.000
Anlægsaktiver i alt	6.200.000	6.000.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	43.797	62.734
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.288	7.969
Andre tilgodehavender	11.952	11.952
Tilgodehavender i alt	64.037	82.655
Likvide beholdninger	56.928	35.638
Omsætningsaktiver i alt	120.965	118.293
Aktiver i alt	6.320.965	6.118.293



Balance 30. april

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	3.611.171	3.436.843
Overført resultat	615.646	505.106
Egenkapital i alt	4.351.817	4.066.949
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	944.014	900.014
Hensatte forpligtelser i alt	944.014	900.014
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	682.945	770.002
4 Selskabsskat	36.400	33.691
Langfristede gældsforpligtelser i alt	719.345	803.693
Kortfristet del af langfristet gæld	74.200	74.525
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	145.025	162.999
Selskabsskat	33.691	37.574
Anden gæld	27.873	47.539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	305.789	347.637
Gældsforpligtelser i alt	1.025.134	1.151.330
Passiver i alt	6.320.965	6.118.293

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	3.537.900	400.722	4.063.622
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-117.045	0	-117.045
Opløsning af tidligere års opskrivninger	0	-71.698	71.698	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	32.686	32.686
Årets opskrivning	0	87.686	0	87.686
Egenkapital 1. maj 2021	<u>125.000</u>	<u>3.436.843</u>	<u>505.106</u>	<u>4.066.949</u>
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	39.429	39.429
Årets opskrivning	0	245.439	0	245.439
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-71.111	71.111	0
	<u>125.000</u>	<u>3.611.171</u>	<u>615.646</u>	<u>4.351.817</u>



Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.907	1.041
Andre finansielle omkostninger	<u>21.899</u>	<u>26.241</u>
	<u>27.806</u>	<u>27.282</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. maj 2021	1.909.029	1.758.971
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>150.058</u>
Kostpris 30. april 2022	<u>1.909.029</u>	<u>1.909.029</u>
Opskrivninger 1. maj 2021	4.406.208	4.535.769
Årets opskrivning	314.666	112.418
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-150.058
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	<u>-91.168</u>	<u>-91.921</u>
Opskrivninger 30. april 2022	<u>4.629.706</u>	<u>4.406.208</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2021	-315.237	-294.740
Årets afskrivninger	<u>-23.498</u>	<u>-20.497</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2022	<u>-338.735</u>	<u>-315.237</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022	<u>6.200.000</u>	<u>6.000.000</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	757.145	844.527
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-74.200</u>	<u>-74.525</u>
	<u>682.945</u>	<u>770.002</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>376.708</u>	<u>462.427</u>
4. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>36.400</u>	<u>33.691</u>
	<u>36.400</u>	<u>33.691</u>



5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 757 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2022 udgør 6.200 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.650 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mega Flex Holding ApS, CVR-nr. 26368138, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


